PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

                 INDICAÇÃO Nº. 003/GV/GILLIARD/2019.

 Senhor Presidente,

                   O Vereador Gilliard que este subscreve e ao final assina, vem ante a
presença de V. Ex.ª indicar, para após cumprido os trâmites Regimentais, e ouvido o
douto plenário desta Casa de Leis, seja encaminhado ao Exmº. Prefeito Municipal,
para que o mesmo tome as providências no sentido de:

 Indica ao Executivo e a secretaria de obra a necessidade de colocar um turbo
Armco e fazer um aterro para evitar o alagamento nas mediações da linha 601
km 22 em frente a propriedade do senhor Luiz.

 JUSTIFICATIVA:

             A indicação se faz necessário devido ao baixo nível da estrada nesta localidade, e
como tem um córrego nos períodos de chuva a população e prejudicada, devido o
alagamento que tem acontecimento no período chuvoso.

Termos em que
Pede Deferimento
Theobroma/RO, 07 de março 2019.

_______________
Gilliard dos Santos Gomes

Vereador.